
                 Rákócziújfalu Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
                               ......./2014. (.......) önkormányzati RENDELETE 
                                             Helyi iparűzési adóról 
 
Rákócziújfalu Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország 
Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) és h) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 
§ (1) bekezdés 13. pontjában és a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) 
bekezdésében, a 4. § d) pontjában, valamint az 5. § c) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 
 
                                                              1. § 
 
Az adókötelezettség az önkormányzat illetékességi területén állandó, vagy ideiglenes 
jelleggel végzett vállalkozási tevékenységére terjed ki. 
 
                                                              2. § 
 
(1) Az állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke az 
adóalap 2 (Kettő) %-a. 
 
(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári 
naponként 5.000.- (Ötezer) Ft. 
 
                                                             3. § 
 
(1) Ez a rendelet 2014. október 1-jén lép hatályba, és ezzel egyidejűleg hatályát 
veszti a helyi adókról szóló 6/2010. (III.03.) önkormányzati rendelet. 
 
(2) Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló 1990. évi 
C. törvény, valamint az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény rendelkezéseit 
kell alkalmazni. 
 
 
 
Rákócziújfalu, 2014. szeptember 24. 
 
 
 
 
 
     Papp János    Balogh Edith 
               polgármester          jegyző 
 
 
 
 
 


